Sus atribuciones constan determinadas en la Escritura Pública de Constitución 
de la Compañía NEGOCIOS DEVEPATRI TRAVEL S. A. autorizada por el 
Notario Público, Segundo del Cantón Machala, Dr. José Cabrera Román, el 27 

de Agosto del año 2001, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, 

con el número Novecientos Veintiuno (921) y anotado en el repertorio bajo el 
número mil setecientos quince (1.715), el diecisiete de septiembre del dos mil 
uno. 

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA 
NEGOCIOS DEVEPATRI TRAVEL S. A. 

Machala, 07 ' de Octubre del 2008 

Devegny 
c. Cc. 070339714-1  

FICO: Que el presente Nombramiento de GERENTE GENERAL